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ǅرزانǮǁ ǜمی   برای بسیاری از زوج های جوان ایرانی، تلاش 
بــرای دریافت وام ازدواج به ماراتنی فرسایشی از انتظار، 
عدم اطمینان و ناامیدی تبدیل شده و صف های طولانی، 
پاسخ های مبهم بانک ها و فرایندی که گــاه ماه ها به طول 
می انجامد، بهره مندی از این حمایت مالی ضــروری را به 

چالشی بزرگ برای این متقاضیان تبدیل کرده است.
در حالی که بسیاری از متقاضیان وام ازدواج به دنبال یافتن 
بهترین و مناسب ترین بانک و یا شعبه برای دریافت سریع تر 
وام هستند، اما شواهد نشان می دهد اساساً چنین گزینه ای 
برای زوج ها وجود ندارد و عملکرد بانک ها در پرداخت وام 
ازدواج به شدت ناپایدار و غیرقابل پیش بینی است و در عمل، 
انتخاب بانک برای متقاضیان شبیه به یک »لاتاری« است 
و موفقیت در آن بیش از آنکه به انتخاب درســت وابسته 

باشد، به شانس بستگی دارد. 
اظــهــارات چند زوج متقاضی وام ازدواج در گفت وگو با 
خبرنگار ما نشان می دهد دوره انتظار بــرای دریــافــت وام 
ازدواج می تواند تا بیش از یک سال هم طول بکشد و این 
تأخیر طولانی که ریشه در تمایل کم بانک ها به پرداخت وام 
کم سود و البته محدودیت منابع دارد، قدرت برنامه ریزی 

برای زندگی و توان خرید زوجین را به شدت تحلیل می برد.

 وام برای ما »گره افزا« بود تا گره گشا ■
سعیده و محمدرضا زوج اهل استان تهران که تاکنون حدود 
چهار ماه در انتظار دریافت وام بوده اند، می گویند: از اواسط 
اسفند 1403 بــرای وام نام نویسی کردیم. چالش اصلی ما 
نه دریافت کد رهگیری؛ بلکه ناتوانی در انتخاب شعبه بود 
و صف های انتظار در شعب منتخب به هزار تا 2 هزار نفر 

می رسید.
این زوج که به گفته خودشان امیدوار بودند طی دو تا چهار 
ماه وام را بگیرند، پس از چهار ماه و نیم پیگیری مستمر، تازه 
موفق به دریافت کد رهگیری شده و باید چندین ماه دیگر 

)مدتی نامعلوم( هم برای دریافت وام صبر کنند.
سعیده می گوید: بارها تلاش کردیم با لغو ثبت نام و انتخاب 
دوباره بانک یا شعبه ای دیگر، روند را تسریع کنیم، اما هر بار 
 ƒبا صف های طولانی تر مواجه شدیم. این فرایند نامشخ
اجازه نمی دهد وام ازدواج براساس فلسفه ذاتی، گره گشای 

زندگی جوانان باشد.

تورم� از قدر� وام پیشی گرفته است■
زهرا و عطا زوج اهل استان البرز هم از سرگردانی 9 ماهه خود 
در این فرایند می گویند. این زوج که بهمن ماه 1403 ازدواج 
کرده اند، معتقدند بی عدالتی در فرایند پرداخت را به طور 
واضź تجربه کرده اند. به گفته زهرا، او توانسته وام خود را 
نسبتاً سریع دریافت کند اما همسرش پس از 9 ماه انتظار 

در دو بانک مختلف، هیچ پیشرفتی در پرونده اش ندیده و 
درنهایت مجبور شده ثبت نامش را لغو و دوبــاره در بانکی 

دیگر  نام نویسی کند.
عطا هم تأکید می کند: تمام برنامه های ما برای شروع زندگی 
به این وام بستگی دارد و چاره ای جز انتظار نداریم، اما این 
انتظار طولانی، عــلاوه بر فشار روانــی، تــورم سنگینی را هم 
بر ما تحمیل کرده است و هر چه تلاش می کنیم ساده تر و 

کم هزینه تر زندگی مان را شروع کنیم، نمی شود.

■  ���ǔاگر »پارتی« نداشتی
فاطمه و هادی زوج اهل استان ایلام هم از تجربه دریافت 
وام خود در سال جاری می گویند. آن ها که فروردین امسال 
ازدواج کــرده انــد، پس از 6 مــاه و با عبور از سدهای بسیار 
سخت بانک در دریافت مدارک، وثیقه و ضامن، توانسته اند 

به وام ازدواج برسند.
صحبت های هادی از روند دریافت وام آنجایی تأمل برانگیز 
است که او تأکید دارد »اگر پارتی نداشتیم هنوز در صف 

انتظار بــودیــم«. او می گوید: در سخنرانی ها و وعده های 
مسئولان زیاد می شنویم که برای وام ازدواج یک ضامن و یا 
حساب یارانه نقدی کافی است، اما در عمل این طور نیست و 
خودم دو ضامن کارمند رسمی دولت و همسرم هم دو ضامن 
کارمند با گواهی کسر از حقوق و حکم کارگزینی و مقادیر 
سنگینی هم سفته ارائه کردیم. زوج ها وقتی به بانک مراجعه 
می کنند کاملاً ناامید می شوند و برخی شعب، پرداخت وام 
ازدواج را انکار می کنند و یکی از آشنایان که دو ماه پیش از ما 
ازدواج کرده و زودتر از ما هم نام نویسی کرده، هنوز موفق به 

دریافت وام نشده است. 
فاطمه هم در توضیź دیگر سخت گیری های بانک برای 
پرداخت وام می گوید: ضامن بازاری با جواز کسب هم باید 
حتماً چک صیادی بدهد که با ایــن شیوه و در شرایط بد 
اقتصادی امــروز، پیدا کردن ضامن خیلی سخت  است. به 
نظرم نوبت دریافت وام کاملاً ظاهرسازی است و گرفتن وام 
یا به شانس بستگی دارد یا داشتن پارتی قدرتمند در مرکز 
استان یا شعبه شهرستان، چون ما خودمان یک ماه بعد از 

تشکیل پرونده، وام را گرفتیم.

 »مƒازی بازی« به »کاƞǁبازی ها« اƱافه شده است   ■
ســارا و علی زوج اهــل استان خراسان رضــوی امــا در همین 
روزهای جاری و یک سال پس از اقدام برای دریافت وام به 
مرحله ارائــه مــدارک و تشکیل پرونده رسیده اند. به گفته 
علی، این زوج، شعبه مشخصی از یکی از بانک ها را به دلیل 
متناسب بــودن با شرایط خودشان و وجــود شانس بالا در 
دریافت وام، انتخاب کرده بودند اما شعبه آن ها عوª شده 

و او و همسرش به دو شعبه مختلف ارجاع داده شده اند.
علی می گوید: پس از یک ســال که بــرای ثبت نام به بانک 
رفته ایم، مسئول تشکیل پرونده به ما گفت حتی اگر در این 
بانک حساب دارید باید در همین شعبه دوباره حساب باز 
کنید و در دو سامانه بانک هم نام نویسی کنید. به گفته او 
قرار بوده با مجازی شدن فرایند، روند انجام کارها آسان تر و 
شفاف تر شود، اما در عمل علاوه بر روال کاغذی و حضوری، 
چند »خــوان مــجــازی« دیگر هم در مسیرشان سبز شده 

است!
سارا هم با انتقاد از قطعی مکرر سامانه ها و تلاش زیاد برای 
نصب نرم افزارها می گوید: متوجه شدیم هر روز به یک نفر 
برای انجام تشکیل پرونده وقت می دهند و ما هم باید یک 
مــاه دیگر بــرای تشکیل پرونده مراجعه کنیم در حالی که 
کارمند شعبه اصلاً مراجعه کننده ای نداشت و می توانست 

کارهای ما را جلو ببرد تا زودتر وام بگیریم.
به گفته او، اینکه ضامن حتماً باید یا کارمند رسمی یا شغل 
آزاد با جواز کسب، معدل حساب بالا و بدون چک برگشتی 
باشد، خود به مانعی بزرگ در دریافت وام تبدیل شده است. 
او ادامه می دهد: پس از یک سال همچنان نمی دانیم چقدر 
شانس دریافت وام در ماه های پیش رو را داریم، چراکه بیش 
از نیمی از افرادی که می شناسیم از قلمرو این شرایط بانک 

برای ضمانت، خارج هستند.

■ Ƽیان وام به قعر »برز¢« کمبود منابƱاǊو» بانک ها و متǊس 
شنیدن اظهارات زوج هــای متقاضی دریافت وام ازدواج در 
سال جاری و روایت سخت گیری های رنگارنگ بانک ها در 
شرایطی است که همین روزهای اخیر بانک مرکزی مصوب 
کــرده متقاضیان می توانند از دارایــی هــایــی مانند سهام 
عدالت، حساب یارانه یا سپرده بانکی به عنوان جایگزین 

ضامن فیزیکی استفاده کنند.
اداره کــل عملیات پــولــی بــانــک مــرکــزی هــم در واکــنــش به 
اظهارات اخیر معاون امور جوانان وزارت ورزش درباره عملکرد 
برخی بانک ها در پرداخت وام ازدواج، اعلام کرده سهمیه 
تعیین شده بــرای بانک ها ســالانــه بــوده و عملکرد شبکه 
بانکی نسبت به سهمیه روزانــه بیش از 102درصــد است. 

بر این اساس عملکرد سه بانک ملی، پارسیان و پاسارگاد در 
پرداخت وام ازدواج )که به گفته معاون امور جوانان وزارت 
ورزش و جوانان به عنوان بانک های متخلف در این زمینه به 
سازمان بازرسی کل کشور معرفی شده بودند(، در سال 1403 

بالاتر از سهمیه آن ها بوده است. 
بنا بر اعــلام بانک مــرکــزی، شبکه بانکی کشور از ابتدای 
فروردین 1404 تا 21 مهرماه بیش از 116هزار میلیارد تومان به 
346 هزار نفر از متقاضیان پرداخت کرده و این رقم نسبت 
به مدت مشابه پارسال 11درصد رشد کرده است. البته چند 
روز پیش از اعلام این آمار، رئیس سازمان بازرسی کل کشور 
از صدور اخطار رسمی به 15 بانک بابت عقب ماندگی در 
پرداخت تسهیلات ازدواج و فــرزنــدآوری خبر داده بــود. به 
گفته ذبیź الله خدائیان از ابتدای امسال تا 13مهر، بانک ها 
109 همت تسهیلات تکلیفی ازدواج به 325 هزار و 230 نفر 
پرداخت کرده اند، با این حال 474 هزار نفر هنوز در صف 
هستند و منابع در نظر گرفته شده توسط بانک مرکزی 
پاسخگوی این حجم تقاضا نیست. به گفته رئیس سازمان 
بازرسی کل کشور، ترک فعل در اجرای این قانون جرم تلقی و 

برای مرتکبان، پرونده کیفری تشکیل می شود.
رقــم تسهیلات ازدواج در ســال جــاری )بــا ســود 4درصـــد و 
بازپرداخت 10 ساله( به ازای هر زوج 300 میلیون تومان است 
و در صورتی که متقاضی مرد زیر سن 25 سال و متقاضی زن 
زیر 23 سال باشد، مبلƦ تسهیلات به 350 میلیون تومان و 
همچنین برای متقاضیان ایثارگر این مبالƦ 600 و 700 میلیون 

تومان برای هر زوج افزایش پیدا خواهد کرد.
گفته مــی شــود بخش عــمــده ای از منابع بــانــک هــا صرف 
پرداخت وام های کلان به مشتریان خاص، کارکنان بانک ها و 
شرکت های وابسته می شود و در حالی که بازپرداخت اقساط 
وام های خرد، از جمله تسهیلات ازدواج، اغلب به موقع انجام 
می شود، میزان عدم وصول اقساط وام های کلان بسیار بالاتر 
است. این انتقاد به عملکرد بانک ها در شرایطی مطرح است 
که برخی کارشناسان معتقدند طولانی شدن دوره انتظار برای 
دریافت وام ازدواج بیش از آنکه ناشی از همکاری نکردن 
بانک ها باشد، نتیجه ناهمخوانی شدید میان تکالیف دولتی 
و ظرفیت واقعی شبکه بانکی است. بانک مرکزی اعلام کرده 
تا پایان شهریور1404، فقط در صف وام ازدواج 541هزارو215 
نفر منتظر بودند. برخی تحلیل ها نشان می دهد شبکه 
بانکی برای پاسخ به این حجم بزرگ تقاضا به حدود 230 هزار 
میلیارد تومان منابع نیاز دارد، در حالی که از کل بودجه ای 
که قانون برای این وام ها تکلیف کرده، تنها حدود 150هزار 
میلیارد تومان باقی مانده و این بدان معنی است که حتی 
اگــر هیچ متقاضی جدیدی به آمــار موجود اضافه نشود، 
نظام بانکی با کسری 80 هزار میلیارد تومانی برای پاسخ به 

آن مواجه است.

 روایت زوج های جوان از انتظار Ƶوǭنی برای دریافت وام
 و مǊاومت ساختاری بانک ها علیه وام ارزان

ماراتǅ ǘرسایƪی وا´ ازدوا 

I 10771 شماره I سال سی و هشتم I 2025 20 اکتبر I 1447 27 ربیع الثانی I 1404 دوشنبه 28 مهر I

آگهی تاریخ  28 /07/ 1404      صفحه 4

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر آرای شماره ۳۲۵ - ۳۱۸-۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۰۹۴۷۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ابراهیمعلی محمدی فرزند حجت اله بشماره شناسنامه ۱۱۹۱ صادره از کبودراهنگ درسه قطعه زمین مزروعی به مساحتهای 
۳۲۸۴۴/۱۳ و ۵۷۲۰۴/۳۱ و ۲۲۰۳۷/۴۳مترمربع پلاک ۲۷۷ اصلی واقع در شــهر شــیرین ســو خریداری از مالک رســمی 
آقایان حجت اله محمدی و قربانعلی زارعی و کوثرعلی زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به اولین آگهی مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۱۲۹۴(      آ-۱۴۰۴۱۱۶۷۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۸/۱۳

داود غفرانی لاور- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۴۰۰۹۰۰۹۳۶۹ -۱۶ /۷ /۱۴۰۴ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی بوشــهر تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی رقیــه یوســفی   فرزنــد عبــاس  بشــماره 
شناســنامه  - صــادره از بوشــهر   بــه شــماره ملــی ۳۴۹۰۳۰۴۸۳۹ در ششــدانگ  یکبــاب  ســاختمان  بــه مســاحت ۸۰ متــر مربــع  پلاک 
۹ فرعــی از  ۲۳۰۳ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک اصلــی واقــع در بخــش دو بوشــهر خریداری از مالک رســمی  گردیده اســت .

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد % ۲۴۴۹۷۳  شناســه آگهی : ۲۰۲۷۵۲۰   آ-۱۴۰۴۱۱۵۷۹

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۷،۲۸
تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴،۰۸،۱۳

شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

مــدرک موقت پایان تحصیــات اینجانب فاطمه 
شــیردل شــرقی فرزنــد ابراهیــم بــا شــماره ملی 
مقطــع  در  مشــهد  از  صــادره   0942631250
از  کارشناســی رشــته طراحــی صنعتــی صــادره 
مفقــود  مشــهد  واحــد  اســامی  آزاد  دانشــگاه 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را بــه 
دانشــگاه آزاد اسامی مشهد به نشانی:  استان 
خراســان رضوی ،شهرستان مشــهد، قاسم آباد 
- چهارراه اســتاد یوســفی - پردیس دانشــگاهی 
دانشــگاه آزاد اسامی مشهد ،شهید سلیمانی ، 

اداره امور فارغ التحصیان ارسال نماید.

۱۴
۰۴

۱۰
۷۶

لی۴
صی

تح
ک 

در
ی م

ود
فق

ی م
گه

آ

دانشنامه پایان تحصیات اینجانب مجید قادری 
 0779721063 ملی  شماره  با  مرادعلی  فرزند 
در  نوخندان  بخش  درگز  شهرستان  از  صادره 
ساختمان  عمومی  کارهای  رشته  کاردانی  مقطع 
بجنورد  واحد  اسامی  آزاد  دانشگاه  از  صادره 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
استان خراسان  به نشانی:   بجنورد  آزاد اسامی 
شمالی،بجنورد،امتداد خیابان 17 شهریور جنوبی 
امور  اداره  بجنورد  اسامی  آزاد  دانشگاه  مجتمع 

فارغ التحصیان ارسال نماید.
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اینجانب  تحصیات  پایان  موقت  مدرک 
ملی  شماره  و  ابراهیم  فرزند  کامران  کارن 
مقطع  در  سرخس  از  صادره   0819693359
تبدیل  مکانیک  مهندسی  رشته  ارشد  کارشناسی 
واحد  اسامی   آزاد  دانشگاه  از  صادره   انرژی 
تربت جام مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسامی تربت جام به نشانی:  استان خراسان 
جام  تربت  جاده   6 جام،کیلومتر  ،تربت  رضوی 
واحد  اسامی  آزاد  دانشگاه  فریمان،مجتمع   به 
تربت جام اداره امور فارغ التحصیان ارسال نمایید.
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 (3*2( اس  ال  اکسور  کشنده  کامیون  سبز  برگ 
1843 به رنگ سفید - روغنی مدل 1384 به شماره 
شاسی  شماره  به   45793700055593 موتور 
NAB9440325A975512 به شماره پاک  579 ع 
41 ایران 23 به مالکیت حشمت اله کاظمی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۱
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۴

کارت کار جاویــد نجفی فرزند غلام حضرت 
اختصاصــی  شــماره   ۱۳۶۷/۱۱/۱۰ متولــد 
۱۴۰۷۱۴۸۱۳۰۵۶ تابعیت افغانستان مفقود 

و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو
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۷

سند سفید موتورسیکلت تیزپر توس مدل 1393 
 0125N3N009337 رنــگ قرمز به شــماره موتور
 N3N***125T9347831 شاســی  شــماره  و 
و شــماره پــاک 48975 ایــران 772 مخــدوش 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

سند و برگ سبز خودرو هیوندا مدل 2012 به رنگ 
ســفید-روغنی بــه شــماره پــاک 977 د37 ایــران 
12 بــه شــماره موتــور G6DABA785415شــماره 
شاســی KMHNU81C1CU187596 بنام ارســان 

اعتباری مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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مهــدی حســینی  اینجانــب ســید  کار  کارت 
فرزنــد ســید محمــد بــه شــماره اختصاصــی 
156506972033 مفقــود و از درجــه اعتبار 

ساقط است.
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نظــری  عبــاس  اینجانــب  کار  کارت 
اختصاصــی  شــماره  بــه  علــی  فرزنــد 
درجــه  از  و  مفقــود   108656640175

اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
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گه
آ

کلیــه مــدارک موتور ســیکلت 125CC مدل 1393 
بــه رنــگ زرشــکی بــه شــماره پــاک 772- 56185 
بــه شــماره موتور 0125N2N337386 به شــماره 
مهــدی  نــام  بــه   N2N***125E9324100 شاســی 

اسکندری مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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بدیــن وســیله به اطــاع همگان می رســاند 
اســدی  وحیــد  اینجانــب   ســبز  بــرگ  کــه 
پورراینی   به کد ملی 4829959738 مربوط 
بــه خــودرو ســواری  پیــکان  مــدل 1382  به 
شماره پاک 45 ایران 382 د 91  به شماره 
شاســی      شــماره  و   11158246139 موتــور   
درجــه  از  و  گردیــده  مفقــود    82430544

اعتبار ساقط می باشد.
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بــک  هــاچ  ســواری  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
فونیکــس TIGGO 7 PRO AT بــه شــماره انتظامی 
شاســی  شــماره  و   33 ص   756  -  26 ایــران 
موتــور  شــماره  و   NATGBACJON1009499
مرتضــی  بنــام   MVME4T15CBKNO13091

مسعودی مفقود و اعتبار ندارد. پ
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پروانه ســاختمانی به کد نوسازی 1-10-18-9-0-0-0 
دارای پــاک ثبتــی از7فرعــی 236اصلــی از 11297 
فرعی به مساحت 200/000متر مربع واقع در شهر 

جدید گلبهار مفقود گردیده و اعتبار ندارد.
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برگ ســبز وکارت خودروی ســواری دووریسر مدل 
1994 بــه رنگ آلبالویی معمولی  به شــماره موتور 
063625 به شــماره شاســی 458754 به شــماره 
پــاک انتظامــی 32    364ه43 به مالکیت محمد 
کمالــی مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط 

میباشد.تربت جام پ
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برگ سبز وکارت خودروی سواری پژو 405 به رنگ 
مشــکی متالیک به شــماره موتــور 12482006994 
بــه شــماره شاســی 82044001 بــه شــماره پــاک 
انتظامــی 12   638م15مــدل 1382 بــه مالکیــت 
حســن عنابســتانی مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط میباشد.تربت جام پ
۱۴

۰۴
۱۱

۶۶
۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

-X22 برگ ســبز وســند کمپانــی خــودرو ام وی ام
ATمــدل 1397 بــه رنــگ ســفید-روغنی به شــماره 
پــاک 783 ج 83 ایــران 94 بــه شــماره موتــور 
شاســی  شــماره   MVMD4G15BAGJ014478
NATFBABWXJ1012915بــه نام نجیبه حســینی 
اســت. ســاقط  اعتبــار  وازدرجــه  مفقــود  گزیــر  پ
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 PARSXUV برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو  تیپ
CNG مدل 1390به رنگ سفید به شماره پاک 29-

941ب59 بشــماره موتــور 12490213280و شــماره 
شاسیNAAN21CA6BK131112  به مالکیت میترا 
 صادقــی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد. پ
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برگ ســبز خودرو ســمند ال ایکس مدل 1389 به 
رنــگ ســفید به شــماره پــاک 334 ب51 ایران 12 
به شــماره موتــور 12489120399 شــماره شاســی 
محســن  نــام  بــه   NAAC91CC7AF831083
طهماســبی جاغرق مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

است پ
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رنــو  خــودرو  وکارت  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
شــماره   بــه  متالیــک  ای  نقــره  رنــگ  بــه   90 ال 
شــماره  س94مــدل1386   593-78 انتظامــی 
شاســی  شــماره   K4MA690D031730موتــور
NAPLSRALD81011249 بــه نــام محمودارمغــان 

مفقودوازدرجه اعتبارساقط می باشد. پ
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» آگهی مزایده عمومی شماره1404/12« )نوبت دوم(
شرکت مدیریت تولید برق نکا در نظر دارد نسبت به فروش حدود 120 تن ) معادل 
120.000 کیلوگرم ( آهن آلات ضایعاتی  و مازاد شرکت مدیریت تولید برق نکا بصورت 
یكجا را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.  متقاضیان میتوانند اسناد مزایده را  از 
روز یکشنبه مورخ 1404/07/27  لغایت روز یکشنبه مورخ 1404/08/04 جهت دریافت اسناد مزایده 
با   WWW.SETADIRAN.IR آدرس  به   ) ) ستاد  دولت   الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  مراجعه  با 
شماره 1004093791000002 اقدام نموده و پس از بازدید و تکمیل اسناد پاکت پیشنهادی را حداکثر 
تدارکات  در سامانه  پاکت  بارگذاری  هر سه  روزپنج شنبه مورخ 1404/08/15 ضمن   16 تا  ساعت 
الکترونیکی دولت   ) ستاد ( فقط پاکت الف را به صورت فیزیکی به اداره تدارکات این شرکت ارسال 
نمایند .پیشنهادات واصله راس ساعت 8 صبح روزشنبه مورخ 1404/08/17 باتوجه به شرایط مزایده 
باز و قرائت خواهد شد.  بدیهی است به پیشنهادهای فاقد  بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به پیشنهاد هایی که بعد از موعد مقرر واصل  شود 
مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می باشد.

2-سپرده شركت در مزایده : مبلغ سپرده شركت در مزایده 810.000.000 ریال است كه بایستی به 
یكی از صورت های مشروحه ذیل همراه با اسناد مزایده در پاكت الف به دستگاه مزایده گذار تسلیم 
گردد:1-2-رسید بانكی واریز وجه مزبور به حساب سیبا 0105692716008 این شركت نزد بانك ملی 

ایران شعبه نیروگاه شهید سلیمی نكا 
2-2-ضمانتنامه بانكی به نفع فروشنده برابر با فرم پیوست كه می بایست دارای 3 ماه اعتبار باشد.

انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ قرارداد در صورت  عقد  بانكی حُسن  ارائه ضمانتنامه  3-توانایی 
قرارداد .

4-به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرر در 
فراخوان واصل می شود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مزایده مندرج است.
 ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir به سایت های  اسناد  آگهی و خلاصه  جهت مشاهده 
پایگاه ملی مناقصات كشور و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( مراجعه وبرای كسب موارد 
تلفن  شماره  با  بیشتر  فنی  اطلاعات  كسب  و  اسدپور  آقای   09111526204 تلفن  با شماره  بازرگانی 

09117859599آقای مهندس یخکشی تماس حاصل فرمایید .
                                                                                                       اداره روابط عمومی
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اصلاحیه آگهی شرکت تعاونی مسکن آزاد منحله سایه 
دوم( 31248)نوبت  ثبت  شماره  به  گلبهار  شرق  افکن 
درروز  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  جلسه 
برگراز  9صبح  ساعت  راس   1404/8/9 مورخ  جمعه 
میگردد.هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن آزادمنحله 

سایه افکن شرق گلبهار

مجتمــــــــــــــع
چــــــاپ و نشر
�وزنامه قدس

|چـــاپ افست  |  چــاپ شیت  |  چــاپ رول  |   یووی   |
| سلفــــون   |   لیتــــوگرافی   |  صحـــــافی   |   بـــــرش |

مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

٣٧٠٨٨-٠٥١
مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

 (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)




